( “j COMPLEX TRADE
Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npepnnoxeHue ot 25.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

ButpuHa Tennosas Airhot HW-1

LleHa ¢ HOC: 11 195 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
TemnepatypHbin pexum, °C
MonpkntoyeHue, B
MouwiHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 Mmec.
Kurain
HacToNbHas
or30 40110
220

0.85

350

425

500

15

16

Aptukyn: 103116

Tennosas sutpuHa Airhot HW-1 npegHasHadeHa ons gemMoHcTpaumm, noaorpesa v KpaTkoBPEMEHHOr0 XpaHeHUs MnLLbI,
6ynoyek, NMPOroB 1 pasnnyHbIX 3aKYCOK Ha NPELNPUATUSX 0BLWECTBEHHOro NUTaHUs 1 Toproenn. Mogenb ocHaweHa
Tepmoperynsatopom, LED-noaceeTkon n 3 HaknoHHbIMK nonkamm. Koprnyc BbINMOMHEH N3 HEPXXABEIOWER CTanw.

LleHa, ykazaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 fEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/teplovye-vitriny/filter/brand-is-airhot/apply/
http://www.tcpdf.org

