

Коммерческое предложение от 25.01.2026**Витрина тепловая Airhot HW-1****Цена с НДС: 11 195 руб.****Артикул: 103116****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольная
Температурный режим, °С	от 30 до 110
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.85
Ширина, мм	350
Глубина, мм	425
Высота, мм	500
Вес (без упаковки), кг	15
Вес (с упаковкой), кг	16

Тепловая витрина [Airhot HW-1](#) предназначена для демонстрации, подогрева и кратковременного хранения пиццы, булочек, пирогов и различных закусок на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена терморегулятором, LED-подсветкой и 3 наклонными полками. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.